RAL8017
TR.BROWN POL7M
V 30 GL 4637490

4.905,000 KG 0,11 0,00 0,11 539,55

1 8.000,000 N

Veleprodajna cijena 

OBAVLJENE USLUGE UNUTAR EU

9.810,000 KG

Ukupno rabati: 

Neoporezivo

1.492,59

7.826,91

Za naplatu (EUR)

58.971,85 KN (tecaj: 7,53450)

7.826,91

SLOVIMA: SedamTisucaOsamstoDvadesetSest EUR DevedeseOedan EC

Platiti na IBAN HR7624840081135097928 s pozivom na broj HROl 041-000016-0381056

"PRUENOS POREZNE OBVEZE" temeljem cl.17 stl Zakona o PDV-u (NN 73/13) •

Racun sastavio : 

Marija Cerepinko

Direktor : 

Manuela Dakic

MBS 080781431 / Trgovacki sud u Zagrebu / Temeljni kapital dru§tva 20.000,00 kn 叩 laden u cijelosti / Clanovi druStva:

[...]

51V01215

2. 100008 PAKIRANJE UMOVA
RB Kolicina Serija

9,340 m2 1,06 0,00 1,06 9,90

1 9,340 N

Veleprodajna cijena 
OBAVLJENE USLUGE UNUTAR EU

18,680 m2 Ukupna vrijednost: 
Neoporezivo

385,55

385,55

Za naplatu (EUR)

2.904,93 KN(tecaj: 7,53450)

385,55

SLOVIMA: TristoOsamdesetPet EUR PedesetPet EC

Platiti na IBAN HR7624840081135097928 s pozivom na broj HR01 041-000080-0381052

"PRUENOS POREZNE OBVEZE" temeljem cl.17 st.l Zakona o PDV-u (NN 73/13) _

Racun sastavio : 

Marija Cerepinko

Direktor : 

Manuela Dakic

MBS 080781431 /TrgovaCkisudu Zagrebu /Temeljni kapital dm§tva 20.000,00 kn up!a6en u cijelosti / Clanovi druStva: